domini. Etenite

vt a te dñm nō repellas. Repellis
aut si de ei^o bonitate ppter tuā ma-
liciā desperas. si de imperfecto tuo
intpate formidas. Si opa nřa suf-
ficerēt nobis. diuine mie q̄s locus
eslet? Propterea ergo daſt grā vt
nō glorieſ omis caro corā illo. euz
se videt p solā obtinē ḡfaz qđ nō
p̄t p virtutē ſuā Si vilitatē tuā cō-
ſideras magis insta. cōſide. ſpera.
clama q̄ dep̄care altissimū et dabit
tibi petitōes cordis tui. Cū audis
dicentē dñm ſuper vos. respira ad
ḡfaz. grat^esto gr̄e. et de virib^o tu-
is noli p̄ſumē. Ecce de iugo dñi
q̄ potuum^o dixim^o. multa quidem. h̄
nō oia fortassis q̄ debuum^o. Sz qr
ad alia ſequētia pperam^o. iſta ad p̄
ſens ſufficē credim^o. Iezz qr beat^o
Bened^o. iugū dñi ſcola diuini ſerui-
tij nōiat. qđ in hac ſchola agendū.
qđ re diſcēdū ſit vigilans audiam^o
Sequit^o. Et diſcite a me qr mitis ſu-
et humilis corde. Pr̄z pfecto quia
mḡf noster ip̄e eſt x̄ps qui nos a ſe-
diſcere monuit. factus et ip̄e nobis
exemplū bonorū opeꝝ Hos voca-
tis me inquit magiſter et dñe. et bñ-
dicit. Cū etem In hoc inquit agno-
ſcent oēs qr mei diſcipuli eſtis hi ſic
ego ſu. mites et hūiles corde fueri-
tis. Mea actio v̄ra eſt lectione. Mea vi-
ta v̄ra eſt diſciplina. Diſcite ergo
a me qr mitis ſu et humilis corde.
Pulca fr̄es dilectissimi exhortatio
cū mḡf exhibet hoc in factis quod
docet verbiſ. et diſcipulos p̄cedit
vita q̄s vult pfectos eſſe et erudi-

ad me omnes qui

tos corde in sapia. Diligēd' plane et omni sagacitate imitād' p̄fertim cū nil exhibeat. nil doceat aliud q̄ mansuetudinē et hūilitatē cordis. Appaēt ergo q̄zamabilis fuit dñs Ihs ut pote mitis et hūilis corde. Sicut em̄ oīs iracūd' et arrogās odiosus. ita e regione oīs māsueret et humilis gratiosus. Māsuetudo ēt hōib'. hūilitas deo amabilē solz reddē h̄ diez. Amabil' g' erat dñs Ihs et multū amabil'. tā amabil' in māsuetudine q̄ hūilitate sua. q̄zma gnus et laudabllis in maiestate diuina. Dicit Itaqz se mitē et humilez corde. Nā q̄ mitis et hūilis estz dīctis et factis. nō op' habebat hoc commendare discipulis suis. Ibi em̄ viderūt et audierūt et p̄spererunt. oculis suis et manib' tractauerunt viderūt et annūciauerunt nob̄. Que aut̄ videre et audire non poterant necesse habuit vel poti' iipi' necesse habuerūt ut ipē annūciaret eis. qr argumentū cordis verba sūt. Cum igīt vir' habeat tres dīas duas fecit exēplo tertīā verbo. Mitē se et hūilē demōstrauit in dictis qn̄ horrendis blasphemīs lacessit' et qn̄ quies habē demoniū dīct'. ad doctrinā sp̄. q̄ ad otumelā se potius erexit. Mitē et hūilē se demōstrauit in factis. qn̄ sicut ouis ad occisōnē dūct' et q̄i agn' corā tondēte se ommutuit. se ligandi flagellanduz exposuit. q̄ solo nutu potuit necuisi se malignos. Cū igīt nullus sciret qd̄ estz in ei' interiori hōie nisi sp̄us

laboratia eccl̄xviij

ei' q̄ in ip̄o erat. bonū qd̄ in corde habuit. v̄bo discipulis p̄posuit. et hoc eos discere atqz imitari p̄cepit. Est aut̄ et aliud hic considerandum. Virt' q̄dez alia distin in actu. alia in affectu. Virt' in actu virt' ē. Virt' in affectu virt' v̄tutis est. Virtus quātlibet p̄feraēt in actu. aut̄ p̄ua est aut̄ nulla. nisi etiā d̄ cordis emittae affectu. Si em̄ bonū facis sine cordis affectu. bestialitē facis et v̄t' parua est. Si bonū oīra cordis affectū fraudulentē facis. et v̄tre' nulla ē. magis vitiū reputaēt. Hinc p̄s. ait. Eructauit cor meū v̄bū bonū. Herbū sane bonum nō esset nisi ex bono cordis affectū p̄disret. Hinc est etiā illud qd̄ ad commendationez sponse in canticis cant. dr. Emissio nes tue padisus maloꝝ punicorū. Mala punica foris rubicunda sunt. intrinsec' granis repleta. Bone igīt actiones de bono corde emisse et egressse. recte padiso maloꝝ punicoru d̄pant. qr et hōib' foris rutilat p̄ pietatis exhibitionez. et deo sese int̄ copulat p̄ caritatis affectionē. Ut ergo se dñs nobis p̄beret exēplū nō solū boni opis h̄ etiā munide affectōis. discite inqt a me qr mitis sū et hūilis corde. qr nimiz nullius momenti apud dñm ē exhibito bone actiōis quā nō omēdat emissio pie affectōis. Hanc notandū q̄ duas insinuant virtutes. mansuetudinē et hūilitatē. q̄ in his sc̄ima cōfistat p̄fectōis. Sunt etem̄ duo qb' q̄ impugnatib' ab statu p̄fectōis

ad me
causa efficit.
tio qd obte
fac vniq; carnis
infestis opib;
opib; deo plac
an; horeta facur
laria reuidentur
tur et virtutu re
di fructuado q
q fructu boni op
quinet. **S**eus inter
nus pellim. p q
fornit viciu denota
ncia cordis induci
de nutrit est. **J**ob
sonat. et acidula am
mici animu elicit et
nat tu demonu p
ranci arti planata
lit ira eo q coloni
tat. qd hoc hq p ceter
q; p coloni okie su
cenis nict. atq; dura
tationi obles ponit
du dictu ne posuit. cer
intimus maner abit
aut odo viciu p
reliqua ser spuialis
in corporis mictus es
tit. Ita vocant sp
lia qd in corde adi
nos ad extermi
verbis instrueret
spoult manum eudi
que vero viciu b
tan innuisse viciu
v. Per hos em signi

De verbis

euertimur. pspera videlz q aduersa
Aerba igit dñica sic debem' atten
dere q duo doceamur opponere.
Mansuetudinē aduersis. pspis hu
militatē. Si qui e nobis cū psporis
ad votū successib; pollent q bonis
epalib; et animi tranquillitatibus
gaudent. tūc se in ḡaz actōib; ere
rūt atq; dei circa se beniuolentiam
debita cū reuerentia suscipiūt. cū āt
inturjs incōmodis tāgunt mor in
murmurationē atq; in impatiētā
seu in meditatiōes vltionis pspiliūt
Ni nimirum humilcs in prosperis
sed non sūt māsueti et mites in ad
uersis. At q oatra ostantia in tribu
lationib; tenent h̄ pspitatis tpe de
successu int' supbiūt. hi virtutuz al
terā seruātes. alterā negligūt. De
bem' āt et mansuetudinē hūilitati.
et humilitatē māsuetudini iungē. et
hinc aduersa sufferēdo. illinc pspēa
nō curādo elicere. ne cū ex vna pre
decori apparuerimus. ex altēa de
turpati displiceam'. **S**z int' hec ad
memoriā veniūt octo illa pncipalia
vicia. qz pntiā sentire oim est. natu
rā discernē paucoz. otra q vt no
bis videk ex hbis pmissis nō medi
ocriter omunimur. **O**cto quippe pn
cipalia vicia esse sancti diffinierunt
sumētes auctoritatē ex testamento
vl testimonio legis in qua numerā
tur septē gentes qz olim ppls dei
terrās possedit. Scriptū nanq; est.
Et introducam vos ad loca cana
nei et ethhei amorrei et pheresei euei
et lebussei et gergesei. Quib; septez